[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 22.10.2013  № 2550
О создании межведомственной комиссии

         В целях создания условий доступности объектов социальной сферы, транспортной и инженерной инфраструктуры для инвалидов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию при администрации Коченевского района с целью выработки рекомендаций по созданию условий доступности объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для инвалидов и других маломобильных групп населения, осуществления контроля над их последующей реализацией.
2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии (приложение).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района Попова И.И.
Глава района                                                                                    А.А.Карасёв

Приложение

утверждено постановлением

администрации района

от 22.10.2013 № 2550
Состав
межведомственной комиссии при администрации Коченевского района по вопросам выработки рекомендаций по созданию условий доступности объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктуры для инвалидов и других маломобильных групп населения, осуществления контроля над их последующей реализацией
	Попов

Иван Иванович
	зам.главы администрации района председатель комиссии

	Плинский

Михаил Александрович
	начальник управления строительства архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, транспорта, связи и энергетики администрации района, зам. председателя комиссии

	Кривых

Татьяна Анатольевна
	инженер отдела ОСО

секретарь комиссии

	Гридасов

Вадим Игоревич
Гросс

Виктор Александрович
	директор МКУ КЦСОН
начальник отдела ОСО

	Соколова

Анна Дмитриевна
	заведующая отделением реабилитации инвалидов МКУ КЦСОН Коченевского района